   Nota: Tutte le immagini sono puramente indicative e non possono essere considerate vincolanti ai fini della fornitura
All images are indicative and can not be considered binding the purpose of supplying
Rev 1.3
TS
Dati Meccanici / Mechanics Data
Custodia / Cover:     Alluminio laccato / Lacquered aluminium
Flangia/ Body:     Alluminio naturale / Aluminum

Rev 1.3
TS
Esempio d'ordine/ Ordering code
TS * 3  * * * / **
Versione
Version
Uscite
Output
 Connessioni
Connections
Opzioni
Options
 Risoluzione
Resolutions
1 =
Shaft Ø 10mm
Flan Ø 90mm
2 =
Shaft Ø 12mm
Fla  Ø 90mm
3 =
Shaft Ø 11mm
Fla  Ø 115mm
3
Uscita digitale/ Digital output
1 = Gray/Bin NPN 11/24V
2 = Gray/Bin PP 11/24V
3 = Gray/Bin TTL 5V
4 = Gray/Bin OC 11/24V
5 = BCD   NPN 11/24V
6 = BCD  PP 11/24V
7 = BCD  TTL 5V
8 = BCD  OC 11/24V
Uscita analogica
Analog output
C =   4-20mA
M =  4-20mA / 0-10V
D  =  0-10V
Alimentazione/Power Supply
24V
 Cavo / Cable
1 = Cable
M23 16p
2 = 9426
SUB-D 25p
3 = 9413
MIL 26p
4 = 9428
MIL 32p
5 = 9432
M23 12p
6 = 9416
MIL 19p
9 = 9429
A = Axi
R = Rad
0 = None
1 = Latch
2 = Reset
4 = Tristate
9 = Gray Exc
 Max 8192
______
Per versione
analogica /
Analog Output
R1 = 1 rampa/giro
         1 ramp/turn
R2 = 2 rampe/giro
         2  ramp/turn
R4 = 4 rampe/giro
         4 ramp/turn
Uscita analogica/ Analog output